4

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» декабря 2020 г.				                                                                                                    № 136

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                              «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального совета Белгородского района Белгородской области                           от 29.05.2014 № 91 «Об утверждении Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Белгородский район» Белгородской области» администрация Белгородского района постановляет:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021-2023 годы (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Белгородского района Белгородской области от 06.12.2019 № 117 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Белгородский район» на 2020-2022 годы»;
2.2. Постановление администрации Белгородского района Белгородской области от 16.03.2020 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района Белгородской области от 06.12.2019                 № 117 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Белгородский район»                    на 2020-2022 годы»;
2.3. Постановление администрации Белгородского района Белгородской области от 18.11.2020 № 126 «О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района Белгородской области от 06.12.2019                  № 117 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Белгородский район»                   на 2020-2022 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области www.belrn.ru в течение 15 (пятнадцати) дней с даты принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          на комитет имущественных и земельных отношений администрации Белгородского района (Ефимов Д.Н.)

Глава администрации
Белгородского района                                                                           В.Н. Перцев

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Белгородского района
от «9» декабря 2020 г. № 136

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества муниципального района «Белгородский район» Белгородской области на 2021-2023 годы

[bookmark: _GoBack]1. Перечень объектов недвижимости, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, приватизация которых планируется в 2021-2023 гг.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение)
	Характеристика
объекта
	Предполага-емый срок реализации

	2021 год

	1.
	Сооружение – объект незавершённого строительства
	Белгородская область, Белгородский район,                      с. Зелёная Поляна,
ул. Привольная, 7
	Объект незавершённого строительства
с кадастровым номером 31:15:0312004:312,
с находящимся под ним земельным участком площадью 1500 кв. м
с кадастровым номером 31:15:0314005:42
	II квартал
2021 года

	2.
	Нежилое помещение
	Белгородская область, Белгородский район, с. Петровка,
ул. Трудовая, 25
	Нежилое помещение площадью 11,8 кв. м
с кадастровым номером 31:15:2406001:360
	III квартал 2021 года

	3.
	Нежилое помещение
	Белгородская область, Белгородский район, с. Петровка,
ул. Трудовая, 25
	Нежилое помещение площадью 12,6 кв. м
с кадастровым номером 31:15:2406001:358
	III квартал 2021 года

	4.
	Нежилое здание – склад запасных частей
	Белгородская область, Белгородский район,                      с. Головино,
ул. Дорожная, д. 1
	Здание одноэтажное площадью 300,2 кв. м
с кадастровым номером 31:15:1907002:790,
с находящимся под ним земельным участком площадью 5000 кв. м
с кадастровым номером 31:15:1902007:37
	III квартал 2021 года

	2022 год

	1.
	Нежилое здание – сооружение гаража

	Белгородская область, г. Белгород,
пр-т Богдана Хмельницкого, д.199
	Здание одноэтажное, кирпичное площадью 20 кв. м с кадастровым номером 31:16:0104008:164,
с находящимся под ним земельным участком  площадью 23 кв. м
с кадастровым номером 31:16:0104011:158
	II квартал                2022 года

	2023 год

	1.
	Нежилое здание – гараж

	Белгородская область, г. Белгород,
пр-т Богдана Хмельницкого, д.199
	Здание одноэтажное, кирпичное площадью 38 кв.м с кадастровым номером 31:16:0104008:5619,
с находящимся под ним земельным участком  площадью 45 кв. м
с кадастровым номером 31:16:0104011:159
	I квартал                2023 года

image1.png